
Reduktivt ApS

CVR-nr.: 39843978

Borggade 16 st 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2024

Rasmus Windstrup Brogaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reduktivt ApS
Borggade 16 st 5
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rasmus@reduktivt.com

CVR-nr.: 39843978
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vin/spiritus igennem smagninger, events og pop-up's og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 154 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.573.523	2.164.451
Personaleomkostninger		-1.233.748	-1.177.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.353	-62.353
Resultat af ordinær primær drift		277.422	924.838
Andre finansielle indtægter		12.033	9.333
Andre finansielle omkostninger		-70.395	-50.194
Ordinært resultat før skat		219.060	883.977
Skat af årets resultat		-65.300	-208.660
Årets resultat		153.760	675.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		92.760	616.417
I alt		153.760	675.317

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		34.000	85.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		34.000	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.867	31.220
Materielle anlægsaktiver i alt		19.867	31.220
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.676	18.676
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.676	18.676
Anlægsaktiver i alt		72.543	134.896
Fremstillede varer og handelsvarer		2.190.939	1.876.510
Varebeholdninger i alt		2.190.939	1.876.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.275	414.408
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		244.995	309.333
Udskudte skatteaktiver		10.326	7.120
Andre tilgodehavender		53.450	53.450
Tilgodehavender i alt		719.046	784.311
Likvide beholdninger		277.301	241.665
Omsætningsaktiver i alt		3.187.286	2.902.486
AKTIVER I ALT		3.259.829	3.037.382

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.417.520	1.324.761
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.518.520	1.423.661
Gæld til banker		529.483	428.456
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.083	70.631
Skyldig selskabsskat		29.191	211.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.081.935	884.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.417	18.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.741.309	1.613.721
Gældsforpligtelser i alt		1.741.309	1.613.721
PASSIVER I ALT		3.259.829	3.037.382

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret